[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «27»   марта  2015 г.                                                         №868
О внесении изменения в постановление
Администрации города Когалыма
от 24.03.2011 №594

В целях увеличения уровня собираемости платежей в бюджет города Когалыма, рассмотрев протокол заседания комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет города Когалыма от 24.03.2015:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 24.03.2011 №594 «О развитии собственной доходной базы бюджета города Когалыма» (далее – Постановление) внести следующее изменение:

1.1. Приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма Т.И.Черных.

Исполняющий обязанности

главы Администрации города Когалыма                                А.Е.Зубович
Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

Т.И.Черных

председатель КФ

М.Г.Рыбачок

председатель КУМИ

А.В.Ковальчук

и.о. начальника ЮУ

С.В.Панова

начальник УЭ

Е.Г.Загорская

и.о. начальника ИФНС по г.Когалыму

М.В.Иванова
зам. начальника ОСП по г.Когалыму

В.Н.Башкаев

зам. начальника отдела
Управления Росреестра

Л.Р.Фаткуллина
Подготовлено:

зам. начальника ОСБП КФ

Е.В.Феденко

Разослать: печатное издание, КФ - 2, УИР, УЭ, ЮУ, КУМИ, ИФНС, ОСП, Росреестр